
UCHWAŁA NR 28/1034/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 lipca 2016 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na czynność przekraczającą zakres pełnomocnictwa 
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2016 r. poz. 486), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę Panu Jarosławowi Pająkowskiemu – dyrektorowi Zespołu 

Parków Krajobrazowych Chełmińskiego i Nadwiślańskiego do: 
1) podpisania Listu Intencyjnego i Memorandum z Uniwersytetem w Pavii, dotyczących 

przystąpienia do współpracy w ramach międzynarodowego projektu AMACULT  
– Adaptational Management of Cultural Landscapes with Traditional Cultivations 
(Adaptacyjne zarządzanie krajobrazami kulturowymi z tradycjami uprawnymi);   

2) podejmowania wszelkich czynności związanych z bezpłatnym pozyskaniem gruntów 
stanowiących własność rolną Skarbu Państwa, zlokalizowanych w międzywalu rzeki Wisły 
na terenie Zespołu Parków Krajobrazowych Chełmińskiego i Nadwiślańskiego.  

           2. Decyzje i czynności podjęte w ramach niniejszego pełnomocnictwa, które mogą 
powodować powstanie zobowiązań pieniężnych wymagają kontrasygnaty Skarbnika 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  
 

§ 2. Pełnomocnictwa, o których mowa w § 1 udziela się na czas zatrudnienia  
na stanowisku Dyrektora Zespołu Parków Krajobrazowych Chełmińskiego i Nadwiślańskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

 

 
 
 

 
 


